
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 37
m2
Číslo inzerátu (ID): 4236871 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji unikátní dřevěnou chatu v klidné a malebné
části Kunčic pod Ondřejníkem, která se nachází na samostatném
pozemku o rozloze 464 m2. Nemovitost zahrnuje jedno nadzemní
podlaží a jedno podzemní podlaží s celkovou užitnou plochou 37
m2, což poskytuje útulné a praktické bydlení obklopené přírodou.
Chata se nachází ve velmi dobrém stavu, je okamžitě připravena k
užívání a stojí v tiché lokalitě, která je ideální pro ty, kdo hledají klid
a soukromí. Na pozemku se nachází ohniště, příjemné posezení,
dřevník, přístup k potoku a vyžití pro děti. Zdroj vody je zajištěn
studnou. Velkou výhodou této nemovitosti je právě zahrada, která
je členěna na rovinaté části. Tato nemovitost představuje ideální
místo pro víkendové úniky z města či jako klidné letní bydlení s
možnostmi využití obklopující přírody pro relaxaci a rekreační
prostředí. Financování Vám rádi pomůžeme vyřídit naší hypoteční
poradkyní. Doporučuji prohlídku !

ID inzerátu ESO: 4236871
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900869429
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 37 m2
Plocha pozemku: 464 m2
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 869429

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Hejna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


